
11/05/2022 19:31 SEI/GOVMG - 46400372 - Comunicação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53323187&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004690&infra_hash=7869… 1/2

  

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Bolsas de Extensão e Registro

 
Comunicação UEMG/COBER nº. 40/2022

Belo Horizonte, 11 de maio de 2022.
  

 
 

EDITAL Nº 6/2022 
PROGRAMA DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DA UEMG - PAEx/UEMG 

SELEÇÃO DE PROFESSORES E DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSIDADE ABERTA PARA A
MATURIDADE - UNABEM

 
Homologação das Inscrições

 
Passos - Professor

Nome Unidade Situação 
Aline Conceição Silva Passos Homologada

Débora Cazelato de Souza Passos Homologada
Poços de Caldas - Professor

Nome Unidade Situação 
Adriana Gavião Bastos Oliveira Poços de Caldas Homologada

 
 

EDITAL Nº 6/2022 
PROGRAMA DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DA UEMG - PAEx/UEMG 

SELEÇÃO DE PROFESSORES E DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSIDADE ABERTA PARA A
MATURIDADE - UNABEM

 
 

Homologação das Inscrições
 
 

Passos - Estudante
 

Nome Unidade Situação 
Aleçandra Maria da Silva Passos Homologada

Daniel Oliveira Santos Passos Homologada
Jessica Diniz Bernardo Passos Homologada

Julia Maria Matos Marques Passos Homologada
Larissa Lorena de Jesus Silva Passos Homologada

Laura Mul�ni Rodrigues Passos Homologada
Lorena Beatriz Rosa Santos Passos Homologada

Natalia de Oliveira Bortolo� Passos Homologada
Pabliane de Melo Passos Passos Homologada
Thaís Resende Fonte Boa Passos Homologada

 
Poços de Caldas - Estudante 

 
Nome Unidade Situação 

Aline Imaculada de Oliveira Poços de Caldas Homologada
Caroline de Fá�ma Ba�sta Poços de Caldas Homologada

Emerson Noronha Poços de Caldas Homologada
Isabela Maria Domingues Silva Poços de Caldas Homologada

Khriscia Alexia Sivitanova Poços de Caldas Homologada
Lais Dos Santos Maciel Poços de Caldas Homologada

Lorrana de Carvalho Braz de Faria Sousa Poços de Caldas Homologada
Luany Rafaela Ferreira Andrade Poços de Caldas Homologada

Marcella Cris�na Marques Jareta Poços de Caldas Homologada
 
 

Moacyr Laterza Filho
Pró-reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Moacyr Laterza Filho, Pró-Reitor(a), em 11/05/2022, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 46400372 e o código CRC 2753DD92.

Referência: Processo nº 2350.01.0004452/2022-87 SEI nº 46400372

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


11/05/2022 19:31 SEI/GOVMG - 46400372 - Comunicação

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53323187&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004690&infra_hash=7869… 2/2

Criado por 04192017695, versão 2 por 04192017695 em 11/05/2022 15:59:48.


